2021年８月 20日

各 位

会 社 名  株式会社ＡＮＡＰ

代表者名 代表取締役社長 家高 利康

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189）

問合せ先  執行役員経営企画部長 豊田 陽介

電話番号  03－5772－2717

当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日(2021年８月20日)開催の取締役会において、下記のとおり当座貸越契

約を締結するについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 当座貸越契約締結の目的

2021年７月12日に開示いたしました「希望退職者の募集結果」に伴う割増退職金

及び再就職支援サービスに係る資金へ充当いたします。

２． 借入の内容

借入先 株式会社りそな銀行

借入極度額 １億５千万円

借入金利 基準金利＋スプレッド

借入実行日（予定） 2021年９月30日

借入期間 １年

担保等の有無 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件借入による 2022年８月期の当社業績への影響は軽微であります。

以上